
  

2020年4月6日 

関係者 各位 

 

東京都新宿区下宮比町2番23号  

イ ー ピ ー エ ス 株 式 会 社 

代 表 取 締 役  佐 々  明 

 

新型コロナウイルスによる一部のオフィス閉鎖に関するお知らせ 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

4月3日、弊社が入居するＫＤＸビル（東京都新宿区下宮比町2-26）の管理会社より、当ビ

ルの他社が入居するフロアにおいて、新型コロナウイルス感染者が確認されたとの報告がありました。 

このことを受け、弊社では4月6日（月）より当面の間、臨床開発推進センターのオフィスを閉鎖さ

せていただくことに致しましたので、ここにお知らせいたします。 

ただし、当該センターの業務は、引き続き在宅勤務もしくは別ビルで継続いたします。 

 

皆様には、ご不便とご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解とご協力を何卒宜しくお願い

申し上げます。 

 

 【本件に関するお問合せ先】 

総務室 

Tel：03-5684-7801 

Mail：koho@eps.co.jp 

 

敬具 


